

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 5 เส้นบ้านใหม่ ซอย 2 - บ้านใหม่พัฒนา

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 735.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,675 ตารางเมตร (พร้อมตีเส้นจราจร)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านพระ อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ ต.บ้านพระ อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ประมาณการเมื่อ 8 ธันวาคม 2563

(พิกัด 47p UTM เริ่มต้น E 757748 N 156146 จุดสิ้นสุด E 757549 N 1561199)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง
1	งานเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนาเฉลี่ย 0.04 ม.							
	- งาน TACK COAT	ตร.ม.	3,675.00	13.32	48,951.00	1.3795	18.37	67,527.90
	- งานผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บนผิว TACK COAT	ตร.ม.	3,675.00	159.73	587,007.75	1.3795	220.35	809,777.19
2	งานตีเส้นผิวจราจร							
	- ตีเส้นเหลือง ขนาด 0.10 ม.	ตร.ม.	42.60	265.75	11,320.95	1.3795	366.60	15,617.25
	- ตีเส้นขาว ขนาด 0.10 ม.	ตร.ม.	243.00	265.75	64,577.25	1.3795	366.60	89,084.32
รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					635,958.75			
								รวมเป็นเงิน
								982,006.66
								(
								เก้าแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน
								)
								สรุปราคากลางก่อสร้าง
								982,000.00

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฐวัฒน์ มัลลย์พันธุ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประจักษ์ เจริญสุข)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธีระบุษ เดชะ)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน